

**REAL SECURITY s.r.o.****DODÁVATEĽ:****Real Security, s.r.o.**M.R. Štefánika 715/338  
075 01 Trebišov  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 47314001

DIČ: 2023800636

IČ DPH: SK2023800636

Obchodný register: Okresný súd Košice I. , vložka č. 32734/V

**ODBERATEĽ:****Zemplínska Nová Ves**Tel:  
Email:

IČO:

DIČ:  
IČ DPH:**Cenová ponuka č.****CP1112021**

Objednávka:

Dodací list:

**Adresa dodania:****Zemplínska Nová Ves**  
Časť Zemplínsky Klečenov

Dátum vyhotovenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti
22.06.2021	22.06.2021	22.07.2021
Forma úhrady :		Prevodným príkazom
Spôsob dopravy :		Dodateľom
Číslo účtu:		2925896960/1100
Banka:		Tatra banka, a.s.
IBAN:		SK2711000000002925896960
SWIFT:		TATRSKBX
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
	308	

**Cenová ponuka : Montáž IP kamerového systému s vysokým rozlíšením 4K- 8,0Mpx - Hikvision PRO**

Č.	Názov produktu	Ks/m	Cena za položku	Celkom
1	16 kanálové digitálne sieťové EXPERT NVR pre záznam videa z IP PRO digital kamier Vstupná kompresia H.265+/MPEG-4 vysoké rozlíšenie pre záznam do 12MP Inteligentná analýza pre kamery IP Pro 16 popl. vstupy/ 4 výstup, Vstupná kompresia H.265+/MPEG-4, Záznam až do 12MPix Sieťové rozhranie 2x 10/100/1000 Mbps HDMI a VGA výstup s rozlíšením 4K	1	355,10 €	355,10 €
2	Rack 9U 500mm ochranná skriňa + KZ	1	185,20 €	185,20 €
3	Záložný zdroj 1200VA pre server a switch v prípade výpadku prúdu a na ochranu HDD	1	255,50 €	255,50 €
4	HDD 4000GB AV SATA III 32M - 4000GB	1	175,10 €	175,10 €
5	8,0 MPX kamera Hikvision professional vonkajšia bullet s rozlíšením 8,0MPX WDR inteligentný IR prísvit s WDR REAL pre noc Antivandálna, odolnosť proti vode: IP67 K10 s nočným videním do cca 80m IR prísvit Širokohlavý zoom objektív 2,7mm-13mm	3	295,40 €	886,20 €
6	Montážny box pre konektory dome IP67	3	25,50 €	76,50 €
7	Montážny držiak na stĺp pre kameru	3	45,50 €	136,50 €
8	Switch 4x Gigabit PoE, 2x Gigabit Upload	1	75,10 €	75,10 €
9	Kábel externý FTP cat.5 pre kam. systém	1	200,00 €	200,00 €
10	Kábel CYKY 3x1,5 pre napájanie 230V	20	1,30 €	26,00 €
11	Pancierová chránička 25mm sivá	20	0,80 €	16,00 €
12	Externý kovový box pre switch IP66 400mm	1	115,50 €	115,50 €
13	Spotrebný a elektroinštalačný materiál	1	100,00 €	100,00 €

14	Kompletná montáž, nastavenie NVR a zariadení Switch, programovanie	1	280,00 €	280,00 €
15	Inštalácia kabeláže, ukončenie a meranie	1	550,00 €	550,00 €
16	Kompletná montáž Switch, programovanie	1	50,00 €	50,00 €
17	Kompletná montáž, nastavenie IP kamery	3	65,00 €	195,00 €
18	Dopravné náklady + plošina	1	120,00 €	120,00 €

SUMA CELKOM K ÚHRADE BEZ DPH	3 797,70 €
DPH 20%	759,54 €
<b>SUMA CELKOM K ÚHRADE S DPH</b>	<b>4 557,24 €</b>

Cenovú ponuku vyhotovil: Jozef Daňko

**Sme certifikovaná firma pre montáž bezpečnostných systémov, u nás mate zaručenú kvalitu, záruku a pozáručný servis na všetky systémy ktoré inštalujeme. V našej prezentačnej miestnosti si viete pozrieť a aj vyskúšať systém skôr ako prebehne montáž.**

**Viac info a referencie o našej firme si môžete pozrieť na našej stránke [www.realsecurity.sk](http://www.realsecurity.sk)**